
LED IMMAX iSKI 30W

Web: www.osvp.cz | E-shop: www.toplux.cz 1

veřejné
OSvĚTLenÍ

Distributor: TopLux - Osvětlení Praha, Podvinný mlýn 1418/2, 
Praha IČ: 02303094 Telefon: 733 424 400, Email: info@toplux.cz

“Široká nabídka LED produktů”

LED
30W

záruka
až 5let CRI

>80
životnost
50.000 h

CCT
4000K
4500K

IP67

světelná 
účinnost

až 120lm/W



Web: www.osvp.cz | E-shop: www.toplux.cz 2

LED IMMAX iSKI 30W

příkon 30W

světelný tok (lm) 3300lm

Světelná účinnost (lm/w) 110-120lm/w

značka LED čupů Phillips SMD3030

barevnost světla (K) 4000 - 4500K

vstupní napětí AC 85-265V

životnost až 50 000 hodin

stupeň krytí IP67

pracovní teplota -40°C - +50°C

Index podání barev CRI (Ra): >80

účiník (Power factor) >0.95

úhel světelného paprsku 120°

materiál hliník stříbrný, šedý

záruka 5 let

rozměry 415x190x145mm

Technické parametry

Praktický jednoduchý design, nízká váha

Možno dodat s kloubem s rozsahem nastavení 120°

Okamžitý start, dlouhá životnost , vysoká účinnost , bezpečné a spolehlivé čipy Phillips

Zdroj MEANWELL

Eloxovaný povrch - zvýšená odolnost proti povětrnostním vlivům a mechanická otěruvzdornost povrchové vrstvy, vysoká teplotní 
odolnost, odolnost proti korozi

Bez oslnění, bez světelného znečištění, silná směrovost, vysoká rovnoměrnost

Světelné křivky



Web: www.osvp.cz | E-shop: www.toplux.cz 3

LED IMMAX iSKI 30W

rameno lampy

zdroj

chladič

PCB

silikonové těsnění

optická čočka

Distributor: TopLux - Osvětlení Praha, Podvinný mlýn 1418/2, Praha 
IČ: 02303094 Telefon: 733 424 400 Email: info@toplux.cz

Zdroj je integrován do lampy,
kde je více odolný a šetří místo. Nastavitelný kloub až 120°

Popis




